



Ce qu'il y a dans nos cookies:

Ingrédients et Allergènes n° 1

Cookie Choco vanille (*):

- **farine (gluten), beurre (lait)**, chocolat noir(**), sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Choco Amande:

- **farine (gluten), beurre (lait)**, chocolat noir(**), **Amande**, sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Crousti Avoine (*):

- **farine (gluten), flocon d'avoine (trace de gluten), beurre (lait)**, chocolat noir(**), sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Tout chocolat (*):

farine (gluten), beurre (lait), chocolat noir(**), sucre, **œufs**, cacao, levure chimique, sel

Cookie Choco praliné:

- **farine (gluten), beurre (lait)**, chocolat noir(**), **Amande, noisette**, sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Caramélo (*):

- **farine (gluten), beurre (lait)**, chocolat caramel, sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

- Les allergènes sont mentionnés en gras. Pour les traces voir les astérisques
- (*) Traces éventuelles de **fruits à coque**
- (**) Chocolats avec traces éventuelles de céréales contenant **du gluten, de soja, de fruits à coques et d'arachides**





Ce qu'il y a dans nos cookies:

Ingrédients et Allergènes n° 2

Cookie trois chocolats(*):

- **farine (gluten), beurre (lait),** chocolat blanc(**), **chocolat blanc noir, chocolat au lait,** sucre, **œufs,** levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie choco blanc(*):

- **farine (gluten), beurre (lait), chocolat blanc(**),** sucre, **œufs,** levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie M&Ms croquant(*):

- **farine (gluten), beurre (lait),** chocolat noir (**), sucre, **œufs,** levure chimique, sucre vanillé, sel.
- Ce produit contient des M&M's®, qui peuvent contenir ou contenir des traces de : **lait, arachides, soja, blé (gluten), fruits à coque**

Cookie cake(*):

- **farine (gluten), beurre (lait), Chocolat(**),** sucre, **œufs,** cacao, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cake vanille(*):

- **farine (gluten), beurre (lait),** sucre, **œufs,** levure chimique, sucre vanillé, sel

- Les allergènes sont mentionnés en gras. Pour les traces voir les astérisques
- (*)Traces éventuelles de **fruits à coque**
- (**)Chocolats avec traces éventuelles de céréales contenant **du gluten, de soja, de fruits à coques et d'arachides**





Ce qu'il y a dans nos cookies:

Ingrédients et Allergène n°3

Cookie praline rose (*):

- **farine (gluten), beurre (lait)**, sucre, **œufs**, **Praline rose(amande)**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Miel & épices (*):

- **farine (gluten), beurre (lait), œufs**, miel, levure chimique, épices(***) (cannelle, cardamom,...), sel

Cookie Choco cacahuète (*):

- **farine (gluten), beurre (lait)**, chocolat(**), sucre, **œufs, beurre de cacahuète, cacahuète**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Cacahuète vegan (*):

- **farine (gluten), beurre de cacahuète**, chocolat blanc (**), sucre, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cookie Crousti Avoine sans gluten (*):

- Farine petit épeautre ou farine de maïs, flocon d'avoine, **beurre (lait)**, chocolat (**), sucre, **œufs**, levure chimique, sucre vanillé, sel

Cake chocolat (*):

- **farine (gluten), beurre (lait)**, sucre, **œufs**, cacao, levure chimique, sel

Pain d'épices (*):

- **farine (gluten), beurre (lait)**, sucre, **œufs**, miel, épices(***) (cannelle, cardamome,...) levure chimique, sucre vanillé, sel

➤ Les allergènes sont mentionnés en gras.pour les traces voir les astérisques

➤ (*)Traces éventuelles de **fruits à coque**

➤ (**)Chocolats avec traces éventuelles de céréales contenant **du gluten, de soja, de fruits à coques et d'arachides**

➤ (***) Epices avec traces de **gluten**

